
! Является нормативным 
j правовым актом 

~~ "ПРОЕК^ 
вносится Главой города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

« » 2010 г. № 

О признании утратившими силу 
некоторых решений Думы города 

В целях приведения в соответствие со статьёй 136 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации нормативных актов органа местного 
'самоуправления Дума города решила: 

Признать утратившими силу с 01.01.2011 следующие решения Думы 
города: 
1) от 29.11.2007 № 312-1УДГ «О предоставлении мер социальной 

поддержки отдельным категориям граждан на оплату работ по 
проведению территориального землеустройства садовых участков»; 

2) от 27.06.2008 № 415-1УДГ «О внесении изменений в решение Думы 
города от 29.11.2007 № 312-1УДГ «О предоставлении мер социальной 
поддержки отдельным категориям граждан на оплату работ по 
проведению территориального землеустройства садовых участков»; 

3) от 29.09.2006 № 76-ГУДГ «О мерах дополнительной социальной 
поддержки по проезду в городском пассажирском транспорте общего 
пользования отдельным категориям населения»; 

4) от 26.12.2008 № 492-1УДГ «О внесении изменений в решение Думы 
города от 29.06.2006 № 76-ГУДГ «О мерах дополнительной 
социальной поддержки по проезду в городском 
пассажирском транспорте общего пользования отдельным категориям 
населения» 

5) от 29.11. 2007 №317-1УДГ «О внесении изменений в решение Думы 
города от 29.09.2006 № 76-ГУДГ «О мерах дополнительной 
социальной поддержки по проезду в городском пассажирском 
транспорте общего пользования отдельным категориям населения». 

Глава города Д. В. Попов 


